

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
※		政務活動費	¥ 264,000												¥ 264,000	
1	R4年4月21日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 9,859									¥ 254,141	会派①3分の1
2	4月21日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				¥ 7,931									¥ 246,210	会派②3分の1
3	5月9日	4月分コピー代								¥ 135					¥ 246,075	会派③3分の1
4	5月26日	プリンターインク								¥ 6,017					¥ 240,058	会派④3分の1
5	6月30日	プリンターインク								¥ 3,270					¥ 236,788	会派⑤3分の1
6	7月19日	調査先(2軒)手土産		¥ 1,093											¥ 235,695	会派⑥3分の1
7	7月19日	視察旅費JR代		¥ 13,720											¥ 221,975	会派⑦3分の1
8	7月20日	しまなみ海道サイクルツーリズム講義料		¥ 6,666											¥ 215,309	会派⑧3分の1
9	7月20日	レンタサイクル料		¥ 2,000											¥ 213,309	会派⑨3分の1
10	7月20日	視察旅費宿泊費		¥ 2,900											¥ 210,409	会派⑩3分の1
11	8月30日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 9,479									¥ 200,930	会派⑪3分の1
12	8月31日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				¥ 7,874									¥ 193,056	会派⑫3分の1
13	11月11日	公文書開示コピー代								¥ 620					¥ 192,436	会派⑬3分の1
14	R5年1月4日	プリンターインク								¥ 980					¥ 191,456	会派⑭3分の1
15	1月10日	コピー用紙代								¥ 763					¥ 190,693	会派⑮3分の1
16	1月15日	会派活動報告ビラ印刷費				¥ 8,860									¥ 181,833	会派⑯3分の1
17	1月17日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				¥ 7,874									¥ 173,959	会派⑰3分の1
18	3月7日	プリンターインク								¥ 5,730					¥ 168,229	会派⑱3分の1
		合計	¥ 264,000	¥ 26,379	¥ -	¥ 51,877	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 17,515	¥ -	¥ -	¥ -			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			
		(前頁より)													¥ 168,229	
19	R4年4月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 166,229	個人①
20	4月20日	定規								¥ 220					¥ 166,009	個人②
21	5月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 164,009	個人③
22	5月9日	ダブルクリップ								¥ 110					¥ 163,899	個人④
23	5月13日	プリンターインク								¥ 3,929					¥ 159,970	個人⑤
24	5月19日	マグネットクリップ								¥ 110					¥ 159,860	個人⑥
25	5月31日	封筒								¥ 2,994					¥ 156,866	個人⑦
26	6月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 154,866	個人⑧
27	6月3日	封筒								¥ 1,540					¥ 153,326	個人⑨
28	6月4日	文具・事務用品(封筒、ファイル、のり)								¥ 5,016					¥ 148,310	個人⑩
29	6月11日	議員活動報告(チラシ)				¥ 16,000									¥ 132,310	個人⑪
30	6月16日	議員活動報告(チラシ)郵送費				¥ 36,577									¥ 95,733	個人⑫
31	7月	ガソリン		¥ 1,483											¥ 94,250	個人⑬
32	7月11日	筆記具								¥ 1,320					¥ 92,930	個人⑭
33	7月12日	録音機								¥ 12,600					¥ 80,330	個人⑮
34	8月	ガソリン		¥ 2,000											¥ 78,330	個人⑯
35	8月1日	筆記具								¥ 2,794					¥ 75,536	個人⑰
36	8月15日	プリンターインク								¥ 4,127					¥ 71,409	個人⑱
		合計	¥ 264,000	¥ 35,862	¥ -	¥ 104,454	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 52,275	¥ -	¥ -	¥ -			

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 田淵 和彦)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		(前頁より)												¥ 71,409	
37	8月21日	フラットファイル								¥ 440				¥ 70,969	個人⑱
38	9月	ガソリン	¥ 2,000											¥ 68,969	個人⑳
39	9月5日	クリップ								¥ 330				¥ 68,639	個人㉑
40	9月15日	プリンターインク								¥ 4,127				¥ 64,512	個人㉒
41	9月28日	充電転送ケーブル								¥ 110				¥ 64,402	個人㉓
42	10月	ガソリン	¥ 2,000											¥ 62,402	個人㉔
43	11月	ガソリン	¥ 2,000											¥ 60,402	個人㉕
44	11月2日	議員活動報告(チラシ)				¥ 11,000								¥ 49,402	個人㉖
45	11月4日	ファックス用インク								¥ 1,358				¥ 48,044	個人㉗
46	11月14日	クリップ								¥ 330				¥ 47,714	個人㉘
47	11月17日	ふせん								¥ 110				¥ 47,604	個人㉙
48	11月21日	ふせん								¥ 110				¥ 47,494	個人㉚
49	11月25日	クリップ								¥ 440				¥ 47,054	個人㉛
50	11月30日	プリンターインク								¥ 1,970				¥ 45,084	個人㉜
51	12月	ガソリン	¥ 2,000											¥ 43,084	個人㉝
52	12月28日	プリンターインク								¥ 3,910				¥ 39,174	個人㉞
53	12月28日	筆記具								¥ 495				¥ 38,679	個人㉟
54	R5年1月	ガソリン	¥ 2,000											¥ 36,679	個人㊱
		合計	¥ 264,000	¥ 45,862	¥ -	¥ 115,454	¥ -	¥ -	¥ -	¥ 66,005	¥ -	¥ -	¥ -		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

